
NAAM Voornaam TELEFOON GSM E-POST

1 Geens Geert 014/882581 0475/645377 geert.geens@n-va.be

2 Peeters Marleen 03/3117544 0478/560889 marleen.peeters@n-va.be

3 Smans Leo 014/552037 0494/362013 leo.smans@n-va.be

4 Verlinden Johan 014/881342 0477/701852 johan.verlinden@n-va.be

5 Van Olmen Sofie 0495/671033 sofie.vanolmen@n-va.be

6 Knockaert Jowan 0498/645792 jowan.knockaert@jongnva.be

7 Peerlinck Els 0475/659140 els.peerlinck@n-va.be

8 Daems Marc 014/551414 0496/540234 marc.daems@n-va.be

9 Verbruggen Leen 014/882583 0471/855760 leen.verbruggen@n-va.be

10 Pluym André 014/880578

LIJSTVORMING VERKIEZINGEN 2012

11 Van den Wyngaert Linda 014/440209 0475/287520 linda.vandenwyngaert@n-va.be

12 Vyncke Tobias 0496/452121 tobias.vyncke@jongnva.be

13 Leys Elien 014/883082 0476/371242 elien.leys@jongnva.be

14 Van de Water Vincent 014/716252 0499/731155 vincent.vandewater@n-va.be

15 Ott Annette 014/555723 0474/755022 annette.ott@n-va.be

16 Van Rooy Bram 0477/471364 bram.vanrooy@n-va.be

17 Nauwelaers Mich 014/883496 0495/132231 mich.nauwelaers@n-va.be

18 Van der Eycken Ingrid 014/880205

19 Piedfort Michaël 0498/126757 michael.piedfort@n-va.be

20 Schenck Dimitri 0498/613350 dimitri.schenck@n-va.be

21 Huluta Maria 0478/366828 bio.joris@hotmail.com

22 Sneyers Nicole 014/65.60.45 0498/65.60.45 nicole.sneyers@n-va.be

23 Verswijvel Paul 014/555268 0495/260980 paul.verswyvel@n-va.be

24 Vervoir Rita 014/882326 rita.vervoir@n-va.be

25 Stevens Jan 03/3090248 0477/348763 jan.stevens2@n-va.be


